

CLASSIFICADOS
02, 04, 10, 17, 20, 31, 33, 34, 35
13, 15



COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

CNPJ: 13.338.681/0001-44

I.E:049/0052711

REGÃO ELETRONICO TIANGUÁ 1/2023-PREFEITURA MUNICIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL	MARCA
LOTE 2						
1	TUBO ROSCÁVEL 1"	UNID	50	78,33	3.916,5	PLASTILIT
2	TUBO ROSCÁVEL 1.1/4" -6MT	UNID	22	98,96	2.177,12	PLASTILIT
3	TUBO ROSCÁVEL 1/2" -6MT	UNID	22	37,21	818,62	PLASTILIT
4	TUBO ROSCÁVEL 3/4" -6MT	UNID	22	51,91	1.142,02	PLASTILIT
5	TUBO SOLD. PVC 25 MM	UNID	30	20,30	609,00	PLASTILIT
6	TUBO SOLD. PVC 32 MM	UNID	12	45,04	540,48	PLASTILIT
7	TUBO SOLD. PVC 40 MM	UNID	12	58,00	696,00	PLASTILIT
				TOTAL	9.899,74	
LOTE 4						
1	ALICATE AMPERÍMETRO	UNID	2	57,99	115,98	WORKER
2	ALICATE PRENSA TERMINAL 0,25MM ATÉ 6MM	UNID	2	114,21	228,42	exbon
3	ALICATE PRESSÃO	UNID	2	22,56	45,12	profield
4	ALICATE UNIVERSAL	UNID	10	16,92	169,2	KALA
				TOTAL	558,72	
LOTE 10						



1	BROCA DE AÇO RÁPIDO N° 08	UNID	50	4,20	210,00	profield
2	BROCA DE AÇO RÁPIDO N° 10	UNID	50	6,85	342,50	profield
3	BROCA DE VIDEA N° 08	UNID	50	3,21	160,50	WORKER
4	BROCA DE VIDEA N° 10	UNID	50	5,37	268,50	WORKER
				TOTAL	981,50	
LOTE 13						
1	BALDE PARA CONCRETO	UNID	5	11,99	59,95	paraboni
2	CARRO DE MAO	UNID	5	144,14	720,70	MAESTRO
3	COLHER DE PEDREIRO - N° 07	UNID	4	7,76	31,04	KALA
4	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	UNID	8	11,31	90,48	paraboni
5	MARRETA DE 2 KG	UNID	2	40,89	81,78	tenace
6	PRUMO - 700G	UNID	2	32,46	64,92	KALA
7	SERRA STARRET	UNID	25	1,24	31,00	COLLINS
8	SERROTE	UNID	2	22,55	45,10	ramada
				TOTAL	1.124,97	
LOTE 15						
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP	UNID	25	7,25	181,25	LUKMA
2	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	UNID	25	7,25	181,25	LUKMA
3	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP	UNID	20	7,60	152,00	LUKMA
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP	UNID	20	7,60	152,00	LUKMA
5	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 AMP	UNID	20	32,74	654,80	ELETROMAR
6	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP	UNID	20	32,74	654,80	ELETROMAR
7	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 AMP	UNID	20	32,74	654,80	ELETROMAR
8	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP	UNID	15	35,25	528,75	ELETROMAR
9	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMP	UNID	15	41,57	623,55	ELETROMAR
				TOTAL	3.783,20	
LOTE 17						



1	CURVA 180° ELET.D. ROSC. 1"	UNID	30	1,90	57,00	MARIMAR
2	CURVA 180° ELET.D. ROSC. 1.1/2"	UNID	50	3,71	185,50	MARIMAR
3	CURVA 180° ELET.D. ROSC. 1.1/4"	UNID	50	3,47	173,50	MARIMAR
4	CURVA DE 90° ELET.D. ROSC. 1"	UNID	50	1,24	62,00	MARIMAR
5	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1"	UNID	20	13,40	268,00	MARIMAR
6	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UNID	20	21,15	423,00	MARIMAR
7	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1.1/4"	UNID	20	16,92	338,40	MARIMAR
8	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 2"	UNID	20	29,61	592,20	MARIMAR
9	ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 3/4"	UNID	40	8,40	336,00	MARIMAR
				TOTAL	2.435,60	
LOTE 20						
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	Unidade	100	0,44	44,00	MONTEC
2	ABRAÇADEIRA 2,5 X 200 MM COM 100 PEÇAS	Unidade	20	5,56	111,20	KALA
3	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	UNID	25	3,68	92,00	LIEGE
4	HASTE DE ATERRAMENTO COBRE 2,40X 1/2	UNID	15	41,50	622,50	intelli
				TOTAL	869,70	
LOTE 31						
1	BÓIA P/ CAIXA D'AGUA 3X4	UNID	25	8,00	200,00	viqua



2	REPARO PARA CAIXA DESCARGA EXTERNA	UNID	100	4,23	423,00	alumasa
3	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO	UNID	200	4,43	886,00	PLASBOHN
				TOTAL	1.509,00	
LOTE 33						
1	TORNEIRA LAVATÓRIO PLAST. ½	UNID	80	10,12	809,60	herc
2	TORNEIRA PLÁSTICO ½	UNID	50	4,92	246,00	PLASTILIT
3	TORNEIRA PLÁSTICO ¾	UNID	50	4,94	247,00	PLASTILIT
				TOTAL	1.302,60	
LOTE 34						
1	SOQUETE DE LOUÇA E-27	UNID	100	2,12	212,00	decorlux
2	SOQUETE DE LOUÇA E-40	UNID	100	7,61	761,00	decorlux
3	SOQUETE DE RABICHO	UNID	80	2,31	184,80	LIEGE
4	SOQUETE PLASFON	UNID	300	2,82	846,00	MARQUES
				TOTAL	2.003,80	
LOTE 35						
1	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.	UNID	15	30,70	460,50	ILUMI
2	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.	UNID	15	19,46	291,90	ILUMI
				TOTAL	752,40	

VALOR TOTAL: R\$ 22.658,71 (Vinte e dois mil seiscientos e seiscientos e cinquenta e oito reais e setenta reais e um centavos)

Validade da Proposta: 60 dias

"Declaramos que, todos os custos estão incluídos no preço proposto, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, transporte, fretes e despesas de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Pregão."

"Aceitamos todas as condições contidas no Edital em referência, para fornecimento dos materiais acima descritos e estamos cientes das sanções e penalidades pelo não cumprimento."



"a empresa está incluída na categoria de microempresa e empresa de pequeno porte, nos termos do art. 3º da Lei Complementar n. 123, de 14 de dezembro de 2006, estando, portanto, capacitada para auferir do tratamento diferenciado e favorecido estabelecido no art. 6º do Decreto n. 6.204, de 5 de setembro de 2007"

Accito receber pagamento através do Banco: BANCO DO BRASIL AG: 0680-7 C/C: 45990-9

Frederico Westphalen-RS, 04 de setembro de 2023.

GIOVANI CARLOS
MARINHO
SPONCHIADO:83
919210000

Assinado de forma digital
por GIOVANI CARLOS
MARINHO
SPONCHIADO:839192100
00
Dados: 2023.09.05
09:35:20 -03'00'

.....
GIOVANI CARLOS MARINHO SPONCHIADO
RG: 8110975862 CPF:839.192.100-00

AV. João Muniz Reis,644, Santo Inácio,SL A , caixa postal 222, Frederico Westphalen/RS CEP 98400-000
Fone (55) 3744-1961 E-mail: commercialsponchiado@gmail.com